

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Stavební úpravy 1.NP HP	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Hlavní budova	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
1516		Stavební úpravy hospodářského pavilonu, Borová	Náklady na m.j.	0
Projektant		ŠAFÁŘ CZ s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		OBEC B o r o v á		
Dodavatel		dle výběrového řízení	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	811 050	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	1 920 112	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	472 452	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	3 203 614	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	3 203 614	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	3 203 614	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	3 203 614 Kč
DPH		21,0 %	672 759 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			3 876 373 Kč

Poznámka :

Michael Bednář – elektro, s.r.o.
V Štíhlách 2034/12
142 00 Praha 4 Krč
IČ: 246 98 768 DIČ: CZ246 98 768

Položkový rozpočet stavby

Stavba : 1516

Stavební úpravy hospodářského pavilonu, Borová 106

Objednatel : OBEC Borová

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : Michael Bednář - elektro, s.r.o.

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Michael Bednář - elektro, s.r.o.

V Štíhlách 2031/12

142 00 Praha 4 Krč

IČ: 246 98 768 DIČ: CZ246 98 768

Za objednatele :

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %		0,00
DPH	15 %		0,00
Základ pro DPH	21 %		3 258 914,00
DPH	21 %		684 372,00
Cena celkem za stavbu			3 943 286

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	Hlavní budova	3 203 614	0	3 203 614	672 759	98,3
02	Vedlejší a ostatní náklady	55 300	0	55 300	11 613	1,7
Celkem za stavbu		3 258 914	0	3 258 914	684 372	100,0

Položkový rozpočet

Stavba :	1516 Stavební úpravy hospodářského pavilonu, Bord	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Hlavní budova	Stavební úpravy 1.NP HP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 (0,90+0,70+1,10+1,60)*0,50*0,60	m3	1,29 1,29	451,00	581,79
2	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 (0,90+0,70+1,10+1,60)*0,50*0,60	m3	1,29 1,29	89,00	114,81
3	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 (10,50+1,00+2,50+3,00+0,50+3,00+0,75+8,20+2,60)*0,50*0,60 (0,30+4,80+1,60)*0,50*0,60	m3	11,63 9,62 2,01	1 684,00	19 576,50
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 1,29+11,625	m3	12,92 12,92	342,00	4 416,93
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Příplatek k ceně se používá za každý další i započatý 1 km nad 10 km. 1,29+11,625	m3	12,92 12,92	29,00	374,54
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 1,29+11,625	m3	12,92 12,92	197,00	2 544,26
7	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku 1,29+11,625	m3	12,92 12,92	102,00	1 317,33
8	174105111R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím (0,90+0,70+1,10+1,60)*0,50*0,30 (10,50+1,00+2,50+3,00+0,50+3,00+0,75+8,20+2,60)*0,50*0,30 (0,30+4,80+1,60)*0,50*0,30	m3	6,46 0,65 4,81 1,01	140,00	904,05
9	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny (0,90+0,70+1,10+1,60)*0,50*0,30 (10,50+1,00+2,50+3,00+0,50+3,00+0,75+8,20+2,60)*0,50*0,30 (0,30+4,80+1,60)*0,50*0,30	m3	6,46 0,65 4,81 1,01	540,00	3 487,05
10	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu (0,90+0,70+1,10+1,60)*0,50*0,30 (10,50+1,00+2,50+3,00+0,50+3,00+0,75+8,20+2,60)*0,50*0,30 (0,30+4,80+1,60)*0,50*0,30	m3	6,46 0,65 4,81 1,01	210,00	1 356,08
11	215901101R00	Ztuhnutí podloží z hornin nesoudržných do 92% PS (0,90+0,70+1,10+1,60)*0,50 (10,50+1,00+2,50+3,00+0,50+3,00+0,75+8,20+2,60)*0,50 (0,30+4,80+1,60)*0,50	m2	21,53 2,15 16,03 3,35	28,00	602,70
Celkem za		1 Zemní práce				35 276,03
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
12	311231136R00	Zdivo nosné cihelné z CP 25 P15 na MC 10 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. 1,00*2,05	m3	2,05 2,05	8 960,00	18 368,00
13	317168111R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1000 mm Včetně dodávky překladů.	kus	3,00	342,00	1 026,00
14	317168112R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm Včetně dodávky překladů.	kus	6,00	343,00	2 058,00
15	317168121R00	Překlad POROTHERM plochý 145x71x1000 mm Včetně dodávky překladů.	kus	1,00	310,00	310,00
16	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu I č.12 V položkách je mimo vlastní osazení zakalkulována i dodávka ocelových válcovaných nosníků profilu I č.12 včetně ztrátového ve výši 8%, které kryje náklady na prořez (zbytkový odpad) a náklady na řezání příslušných délek. (2*1,30+6*1,20+2*1,60)*11,2*1,08*0,001	t	0,16 0,16	48 670,00	7 650,92

Položkový rozpočet

Stavba :	1516 Stavební úpravy hospodářského pavilonu, Bor	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Hlavní budova	Stavební úpravy 1.NP HP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
17	317941123RU3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu U č.16 2,50*18,80*1,08*0,001	t	0,05 0,05	45 612,00	2 317,09
18	342248110U00	Příčka 8 PTH P+D P10 MVC m.č.102: 3,00*1,90+2,05*(0,90+0,65) -0,90*2,05 m.č.104: 3,00*3,70+0,90*2,05 m.č.106: 3,00*(3,10+0,50) -0,90*2,05 m.č.107: 3,00*2,85 -0,90*2,05 m.č.108: 3,00*5,85 -1,00*1,25 m.č.109: 3,00*1,20 -1,00*2,05 m.č.112: 0,90*2,05	m2	55,33 0,00 8,88 -1,85 0,00 12,95 0,00 10,80 -1,85 0,00 8,55 -1,85 0,00 17,55 -1,25 0,00 3,60 -2,05 0,00 1,85	634,00	35 080,81
19	342248113U00	Příčka 14 PTH P+D P10 MVC 2,50*1,50 (2*2,85+1,05+0,95)*3,00 -0,80*2,05	m2	25,21 3,75 23,10 -1,64	752,00	18 957,92
20	346244361R00	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm	m2	11,65	701,00	8 166,65
21	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm (2*1,30+6*1,20+2*1,60)*0,12 2,50*0,16	m2	1,96 1,56 0,40	684,00	1 340,64
22	346244811R00	Přizdívký izol. z cihel dl. 29cm, MC 10, tl. 65mm 0,80*1,20*2	m2	1,92 1,92	620,00	1 190,40
23	346971122R00	Izolace pod příčky jednoduchá š. do 200 mm 2,50 2*2,85+1,05+0,95-0,80 1,90-0,90 3,70 3,10+0,50-0,90 2,85-0,90 5,85 1,20-1,00	m	24,80 2,50 6,90 1,00 3,70 2,70 1,95 5,85 0,20	154,00	3 819,20
24	423321111R00	Zabetonování podélných spár mezi nosníky (1,30+1,20+1,60)*0,15*0,25 2,50*0,20*0,15	m3	0,23 0,15 0,08	10 004,00	2 287,91
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				102 573,54
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
25	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 0,90*2,05+0,90*2,05+0,90*2,10+3*0,90*1,80 0,90*2,05+0,90*2,05+2*0,90*1,80 0,90*2,05+2*0,90*1,80 0,90*2,05 0,90*2,05+1,00*1,25+2*0,90*1,80	m2	127,09 10,44 6,93 5,09 1,85 6,34	52,00	6 608,42

Položkový rozpočet

Stavba :	1516 Stavební úpravy hospodářského pavilonu, Bord	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Hlavní budova	Stavební úpravy 1.NP HP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,90*2,05		1,85		
		1,00*1,25+0,90*2,05+1,00*2,05+3*0,90*1,80		10,01		
		1,00*2,05+0,90*2,05*12+0,90*1,80		25,81		
		0,90*2,05*2+0,95*2,00+7*0,90*1,80		16,93		
		0,90*2,05+0,95*2,00+0,90*1,80		5,37		
		2*0,90*2,05+0,90*1,80		5,31		
		0,90*2,05+0,80*2,05+2*0,90*1,80		6,73		
		0,90*2,05+1,00*1,25		3,10		
		0,80*2,05*4		6,56		
		2*0,90*2,05+2*1,00*2,05+0,80*2,05+1,00*1,25+1,50*2,75		14,81		
26	611423113R00	Vni omit vap vapcem strop stukove	m2	200,52	420,00	84 216,30
		m.č. 103:		0,00		
		3,55*5,85		20,77		
		m.č. 104:		0,00		
		3,70*3,65		13,51		
		m.č. 105:		0,00		
		3,70*1,65+1,85*0,45+1,35*0,45		7,55		
		m.č. 106:		0,00		
		2,90*1,80+2,40*1,30		8,34		
		m.č. 107:		0,00		
		2,85*1,80		5,13		
		m.č. 108:		0,00		
		5,15*5,85		30,13		
		m.č. 109:		0,00		
		15,90*1,20+3,70*1,20		23,52		
		m.č. 110:		0,00		
		7,40*4,40-0,15*2,50		32,19		
		m.č. 111:		0,00		
		4,40*2,00-0,65*0,40		8,54		
		m.č. 112:		0,00		
		2,00*4,40		8,80		
		m.č. 113:		0,00		
		3,20*4,40		14,08		
		m.č. 114:		0,00		
		2,10*2,85		5,99		
		m.č. 115,116,117,118:		0,00		
		1,05*(1,40+1,30)+0,95*(1,10+1,60)		5,40		
		m.č. 119:		0,00		
		5,70*2,50+1,95*1,20		16,59		
27	612131121U00	Penetrace ASN vni stěna ru	m2	109,27	37,00	4 042,99
		(2,05*2)*1,50		6,15		
		-2*0,80*1,80-0,95*1,80-0,90*0,85*6		-9,18		
		(4,40*2+3,70*2)*1,80		29,16		
		(4,40*2+2*2,00)*1,80		23,04		
		-0,95*1,80-0,90*1,80-0,90*0,85		-4,10		
		(4,40*2+2*2,00)*1,80		23,04		
		-0,90*1,80-0,90*0,85		-2,39		
		(2,10*2+2,85*2)*1,80		17,82		
		-0,90*1,80-0,80*1,00		-2,42		
		(1,40*2+1,05*2)*1,80-0,80*1,80		7,38		
		(1,30*2+1,05*2)*1,80-0,80*1,80		7,02		
		(1,10*2+0,95*2)*1,80-0,80*1,80		5,94		

Položkový rozpočet

Stavba :	1516 Stavební úpravy hospodářského pavilonu, Bord	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Hlavní budova	Stavební úpravy 1.NP HP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(1,60*2-0,95*2)*1,80-0,80*1,80		0,90		
		1,60*1,50		2,40		
		1,50*1,50*2		4,50		
28	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	101,80	143,00	14 557,40
		(0,90+2*2,05)*13		65,00		
		(1,00+2*1,25)*2		7,00		
		(0,80+2*2,05)*4		19,60		
		(1,00+2*2,05)*2		10,20		
29	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	573,46	350,00	200 711,00
		m.č. 102:		0,00		
		3,00*(6,10+1,90)		24,00		
		-0,90*2,05-0,90*2,05		-3,69		
		m.č. 103:		0,00		
		3,00*(3,55+2*5,85)		45,75		
		-0,90*2,05-0,90*2,05		-3,69		
		m.č. 104:		0,00		
		3,00*(3,70+2*3,65)		33,00		
		-0,90*2,05		-1,85		
		m.č. 105:		0,00		
		3,00*(2*3,70+2,10*2+2*0,45)		37,50		
		-0,90*2,05		-1,85		
		m.č. 106:		0,00		
		3,00*(2*2,90+3,10)		26,70		
		-0,90*2,05-1,00*1,25		-3,10		
		m.č. 107:		0,00		
		3,00*(2*2,85+2*1,80)		27,90		
		-0,90*2,05		-1,85		
		m.č. 108:		0,00		
		3,00*(5,15+2*5,85)		50,55		
		-1,00*1,25-0,90*2,05-1,00*2,05		-5,15		
		m.č. 109:		0,00		
		3,00*(2*15,90+2*1,20+2*3,70)		124,80		
		-1,00*2,05-0,90*2,05*12		-24,19		
		m.č. 110:		0,00		
		3,00*(7,40+4,40+0,15+2*2,50)		50,85		
		-0,90*2,05*2-0,95*2,00		-5,59		
		m.č. 111:		0,00		
		3,00*(2*4,40+2,00+2*0,40)		34,80		
		-0,90*2,05-0,95*2,00		-3,75		
		m.č. 112:		0,00		
		3,00*(2,00+2*4,40)		32,40		
		-2*0,90*2,05		-3,69		
		m.č. 113:		0,00		
		3,00*(3,20+2*4,40)		36,00		
		-0,90*2,05-0,80*2,05		-3,49		
		m.č. 114:		0,00		
		3,00*(2*2,10+2*2,85)		29,70		
		-0,90*2,05-1,00*1,25		-3,10		
		m.č. 115,116,117,118:		0,00		
		3,00*(4*1,05+2*1,40+2*1,30)+3,00*(4*0,95+1,10+1,60)		48,30		
		-0,80*2,05*4		-6,56		
		m.č. 119:		0,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	1516 Stavební úpravy hospodářského pavilonu, Bor	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Hlavní budova	Stavební úpravy 1.NP HP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3,00*(2*5,70+4,45+1,95)		53,40		
		-2*0,90*2,05-2*1,00*2,05-0,80*2,05-1,00*1,25		-10,68		
30	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	12,04	502,00	6 041,57
		(0,90+2*2,05)*0,10*11		5,50		
		(1,00+2*1,25)*0,10*2		0,70		
		(0,80+2*2,05)*0,10*3		1,47		
		(0,80+2*2,05)*0,15		0,74		
		(1,00+2*2,05)*0,10		0,51		
		(1,00+2*2,05)*0,25		1,28		
		(2*0,90*2,05)*0,25*2		1,85		
31	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	3,47	5 845,00	20 262,86
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
		m.č. 110:		0,00		
		(7,40*4,40-0,15*2,50)*0,070		2,25		
		m.č. 111:		0,00		
		(4,40*2,00-0,65*0,40)*0,070		0,60		
		m.č. 112:		0,00		
		(2,00*4,40)*0,070		0,62		
32	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	3,47	601,00	2 083,49
		m.č. 110:		0,00		
		(7,40*4,40-0,15*2,50)*0,070		2,25		
		m.č. 111:		0,00		
		(4,40*2,00-0,65*0,40)*0,070		0,60		
		m.č. 112:		0,00		
		(2,00*4,40)*0,070		0,62		
33	631361921RT3	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 5.0 mm, oka 150/150 mm	t	0,12	40 127,00	4 775,11
		Hmotnost 1 m2 sítě je 2,099 kg.				
		49,53*2,09*1,15*0,001		0,12		
34	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm	m2	150,99	285,00	43 032,15
		m.č. 103:		0,00		
		3,55*5,85		20,77		
		m.č. 104:		0,00		
		3,70*3,65		13,51		
		m.č. 105:		0,00		
		3,70*1,65+1,85*0,45+1,35*0,45		7,55		
		m.č. 106:		0,00		
		2,90*1,80+2,40*1,30		8,34		
		m.č. 107:		0,00		
		2,85*1,80		5,13		
		m.č. 108:		0,00		
		5,15*5,85		30,13		
		m.č. 109:		0,00		
		15,90*1,20+3,70*1,20		23,52		
		m.č. 113:		0,00		
		3,20*4,40		14,08		
		m.č. 114:		0,00		
		2,10*2,85		5,99		
		m.č. 115,116,117,118:		0,00		
		1,05*(1,40+1,30)+0,95*(1,10+1,60)		5,40		
		m.č. 119:		0,00		
		5,70*2,50+1,95*1,20		16,59		

Položkový rozpočet

Stavba :	1516 Stavební úpravy hospodářského pavilonu, Bor	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Hlavní budova	Stavební úpravy 1.NP HP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	642944121RT3	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70x197x11 cm	kus	3,00	1 653,00	4 959,00
36	642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80x197x11 cm	kus	7,00	1 280,00	8 960,00
37	642944121RU3	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70x197x16 cm	kus	1,00	1 265,00	1 265,00
38	648951411RT2	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm včetně dodávky parapetní desky š. 20 cm 2*1,25	m	2,50 2,50	724,00	1 810,00
Celkem za		6 Úpravy povrchu, podlahy				403 325,29
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
39	642944121RT5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90x197x11 cm	kus	2,00	1 874,00	3 748,00
40	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	200,52	82,00	16 442,23
		m.č.103:		0,00		
		3,55*5,85		20,77		
		m.č.104:		0,00		
		3,70*3,65		13,51		
		m.č.105:		0,00		
		3,70*1,65+1,85*0,45+1,35*0,45		7,55		
		m.č.106:		0,00		
		2,90*1,80+2,40*1,30		8,34		
		m.č.107:		0,00		
		2,85*1,80		5,13		
		m.č.108:		0,00		
		5,15*5,85		30,13		
		m.č.109:		0,00		
		15,90*1,20+3,70*1,20		23,52		
		m.č.110:		0,00		
		7,40*4,40-0,15*2,50		32,19		
		m.č.111:		0,00		
		4,40*2,00-0,65*0,40		8,54		
		m.č.112:		0,00		
		2,00*4,40		8,80		
		m.č.113:		0,00		
		3,20*4,40		14,08		
		m.č.114:		0,00		
		2,10*2,85		5,99		
		m.č.115,116,117,118:		0,00		
		1,05*(1,40+1,30)+0,95*(1,10+1,60)		5,40		
		m.č.119:		0,00		
		5,70*2,50+1,95*1,20		16,59		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				20 190,23
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
41	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	281,55	55,00	15 485,25
		28,7*3,00+2*19,60*3,00+25,950*3,00		281,55		
42	953941000U00	Osaz kotev prvků zabetonováním 1kg	kus	5,00	80,00	400,00
43	953941611R00	Osazení konzol ve zdivu cihelném	kus	12,00	157,00	1 884,00
44	950001	Větrací mřížka plast. 20x20	ks	1,00	218,00	218,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				17 987,25
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
45	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	61,44	54,00	3 317,90
		3,95*3,80		15,01		
		3,70*3,80-0,50*0,30		13,91		

Položkový rozpočet

Stavba :	1516 Stavební úpravy hospodářského pavilonu, Bor	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Hlavní budova	Stavební úpravy 1.NP HP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3,15*3,55		11,18		
		1,65*4,40		7,26		
		4,40*3,20		14,08		
46	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	83,75	105,00	8 793,23
		3,55*3,00		10,65		
		(1,85+1,35)*3,00		9,60		
		3,80*3,00-0,90*2,05		9,56		
		5,85*3,00-0,90*2,05		15,71		
		4,40*3,00-0,90*2,05		11,36		
		(1,10+0,40+1,00+2,20)*3,00		14,10		
		dveře:		0,00		
		0,65*2,05+1,25*0,12		1,48		
		0,90*2,05+1,25*0,12		2,00		
		0,90*2,05+1,25*0,12		2,00		
		0,35*2,05+1,25*0,12*2+1,00*1,25		2,27		
		3*0,80*2,05+1,00*0,12		5,04		
47	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC tl. 250 mm	m3	2,89	770,00	2 225,38
		(1,00*2,05+0,90*2,05*3+1,20*2,50)*0,25		2,65		
		(1,30*0,15+1,20*0,15*3+0,15*1,60)*0,25		0,24		
48	964011211R00	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 1,5 m, 50 kg/m	m3	0,06	3 789,00	212,94
		1,50*0,15*0,25		0,06		
49	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. mazanin 5 - 8 cm	m3	49,53	610,00	30 210,25
		V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod mazaninou. Položka se používá pro bourání podlah z betonu prostého nebo litého asfaltu. Bourání případné výztuže v mazaninách se oceňuje položkami souboru 965 04 91.. Příplatek za bourání mazanin s výztuží.				
		m.č. 110:		0,00		
		7,40*4,40-0,15*2,50		32,19		
		m.č. 111:		0,00		
		4,40*2,00-0,65*0,40		8,54		
		m.č. 112:		0,00		
		2,00*4,40		8,80		
50	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	153,94	62,00	9 544,44
		3,55*2,60		9,23		
		3,70*1,65		6,11		
		7,40*4,40-0,15*2,50-1,75*4,40		24,49		
		4,40*2,00-0,65*0,40		8,54		
		2,00*4,40		8,80		
		1,75*4,40+1,10*1,50+0,50*1,10+1,00*1,00+1,50*1,00		12,40		
		15,90*1,20+3,70*1,20		23,52		
		5,70*2,50+1,95*1,20		16,59		
		6,00*1,90		11,40		
		3,80*1,80		6,84		
		4,45*5,85		26,03		
51	967031132R00	Přísekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	4,73	134,00	633,15
		0,25*2,05*8+0,25*2,50		4,73		
52	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	15,00	24,00	360,00
53	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	27,47	350,00	9 614,50
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
		(2,05*0,90)*13+(2,05*1,00)+(2,05*0,70)		27,47		
54	969011121R00	Vybourání vodovod. vedení DN do 52 mm	m	27,30	40,00	1 092,00
55	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	12,60	138,00	1 738,80

Položkový rozpočet

Stavba :	1516 Stavební úpravy hospodářského pavilonu, Bor	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Hlavní budova	Stavební úpravy 1.NP HP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
56	971033331R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.10cm, MVC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	1,00	75,00	75,00
57	971033351R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.40cm, MVC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	kus	5,00	225,00	1 125,00
58	973031812R00	Wysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm 3,00*8	m	24,00 24,00	60,00	1 440,00
59	973031813R00	Wysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm 3,00*6	m	18,00 18,00	120,00	2 160,00
60	974031122R00	Wysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm Položka platí pro zdvo na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. (4,70+1,50+4,20+4,80+0,90) (4,80+5,70+1,80+2,50+1,70+5,70+2,20*2+4,40) (8,80+2,75+2,80+1,50+1,60+4,50+1,30+1,80+3,80+5,80) (5,70+1,50+3,80+4,50+5,80+4,10+3,70+4,10+4,20+3,20) (3,60+6,10+2,30+7,30+2,10)	m	143,75 16,10 31,00 34,65 40,60 21,40	80,00	11 500,00
61	974031124R00	Wysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 15 cm Položka platí pro zdvo na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. (4,20+4,50+3,60+6,10+18,60+3,50) (3,30+5,70+2,50+4,50+16,40+4,40+2,50)	m	79,80 40,50 39,30	90,00	7 182,00
62	974031142R00	Wysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm Položka platí pro zdvo na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. (5,60+1,20+8,30+1,35+2,20)	m	18,65 18,65	72,00	1 342,80
63	974031244R00	Wysekání rýh zeď cihelná u stropu 7 x 15 cm Položka platí pro zdvo na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. (3,70+12,40+4,60+2,10+3,40)	m	26,20 26,20	156,00	4 087,20
64	974031821R00	Wysekání rýh v podhledu stropu z tvárnic 3 x 3 cm Položka platí pro zdvo na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. (4,40*12+5,60*6+3,50*11+2,40*5)	m	136,90 136,90	87,00	11 910,30
65	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m.č. 102: 3,00*(6,10+1,90) -0,90*2,05-0,90*2,05 m.č. 103: 3,00*(3,55+2*5,85) -0,90*2,05-0,90*2,05 m.č. 104: 3,00*(3,70+2*3,65) -0,90*2,05 m.č. 105: 3,00*(2*3,70+2,10*2+2*0,45) -0,90*2,05 m.č. 106: 3,00*(2*2,90+3,10) -0,90*2,05-1,00*1,25 m.č. 107: 3,00*(2*2,85+2*1,80) -0,90*2,05	m2	573,46 0,00 24,00 -3,69 0,00 45,75 -3,69 0,00 33,00 -1,85 0,00 37,50 -1,85 0,00 26,70 -3,10 0,00 27,90 -1,85	67,00	38 421,82

Položkový rozpočet

Stavba :	1516 Stavební úpravy hospodářského pavilonu, Bor	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Hlavní budova	Stavební úpravy 1.NP HP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		m.č. 108:		0,00		
		3,00*(5,15+2*5,85)		50,55		
		-1,00*1,25-0,90*2,05-1,00*2,05		-5,15		
		m.č. 109:		0,00		
		3,00*(2*15,90+2*1,20+2*3,70)		124,80		
		-1,00*2,05-0,90*2,05*12		-24,19		
		m.č. 110:		0,00		
		3,00*(7,40+4,40+0,15+2*2,50)		50,85		
		-0,90*2,05*2-0,95*2,00		-5,59		
		m.č. 111:		0,00		
		3,00*(2*4,40+2,00+2*0,40)		34,80		
		-0,90*2,05-0,95*2,00		-3,75		
		m.č. 112:		0,00		
		3,00*(2,00+2*4,40)		32,40		
		-2*0,90*2,05		-3,69		
		m.č. 113:		0,00		
		3,00*(3,20+2*4,40)		36,00		
		-0,90*2,05-0,80*2,05		-3,49		
		m.č. 114:		0,00		
		3,00*(2*2,10+2*2,85)		29,70		
		-0,90*2,05-1,00*1,25		-3,10		
		m.č. 115, 116, 117, 118:		0,00		
		3,00*(4*1,05+2*1,40+2*1,30)+3,00*(4*0,95+1,10+1,60)		48,30		
		-0,80*2,05*4		-6,56		
		m.č. 119:		0,00		
		3,00*(2*5,70+4,45+1,95)		53,40		
		-2*0,90*2,05-2*1,00*2,05-0,80*2,05-1,00*1,25		-10,68		
66	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	113,43	80,00	9 074,00
		(4,40*2+1,65*2)*1,80-2*0,90*1,80-0,90*0,85*2		17,01		
		(4,55*2+4,40*2)*1,80-0,90*1,80*2-0,95*1,80-0,90*0,85*4		24,21		
		(4,40*2+2,00*2+0,40*2)*1,80-0,95*1,80-0,90*0,85		22,01		
		(2,00*2+4,40*2)*1,80-2*0,90*1,80-0,90*0,85		19,04		
		(1,10*2+1,50+1,60+0,50+0,30+1,00*3)*2,00+(1,50*2+2*1,00+2,20)*2,00		32,60		
		-0,70*2,05		-1,44		
67	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	337,95	32,00	10 814,40
68	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	337,95	8,00	2 703,60
69	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	168,98	55,00	9 293,63
70	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	1 351,80	8,00	10 814,40
71	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	168,98	15,00	2 534,63
72	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	168,98	75,00	12 673,13
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				204 894,49
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
73	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	76,58	350,00	26 803,34
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				26 803,34
Díl:	711	Izolace proti vodě				
74	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně podávky penetračního laku ALP	m2	49,53	30,00	1 485,75
		m.č. 110:		0,00		
		(7,40*4,40-0,15*2,50)		32,19		
		m.č. 111:		0,00		
		(4,40*2,00-0,65*0,40)		8,54		
		m.č. 112:		0,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	1516 Stavební úpravy hospodářského pavilonu, Bor	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Hlavní budova	Stavební úpravy 1.NP HP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(2,00*4,40)		8,80		
75	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	49,53	89,00	4 407,73
		m.č.110:		0,00		
		(7,40*4,40-0,15*2,50)		32,19		
		m.č.111:		0,00		
		(4,40*2,00-0,65*0,40)		8,54		
		m.č.112:		0,00		
		(2,00*4,40)		8,80		
76	711212002RT3	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace	m2	113,70	680,00	77 312,60
		m.č.105:		0,00		
		3,70*1,65+1,85*0,45+1,35*0,45		7,55		
		m.č.107:		0,00		
		2,85*1,80		5,13		
		m.č.109:		0,00		
		15,90*1,20+3,70*1,20		23,52		
		m.č.110:		0,00		
		7,40*4,40-0,15*2,50		32,19		
		m.č.111:		0,00		
		4,40*2,00-0,65*0,40		8,54		
		m.č.112:		0,00		
		2,00*4,40		8,80		
		m.č.114:		0,00		
		2,10*2,85		5,99		
		m.č.115,116,117,118:		0,00		
		1,05*(1,40+1,30)+0,95*(1,10+1,60)		5,40		
		m.č.119:		0,00		
		5,70*2,50+1,95*1,20		16,59		
77	711212601RT2	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	158,10	210,00	33 201,00
		m.č.105:		0,00		
		2*3,70+2*2,10+2*0,45		12,50		
		m.č.107:		0,00		
		2*2,85+2*1,80		9,30		
		m.č.109:		0,00		
		2*15,90+2*1,20+2*3,70		41,60		
		m.č.110:		0,00		
		2*7,40+2*4,40+2*2,50-2,00		26,60		
		m.č.111:		0,00		
		2*4,40+2*2,00+2*0,40-2,00		11,60		
		m.č.112:		0,00		
		2*2,00+2*4,40		12,80		
		m.č.114:		0,00		
		2*2,10+2*2,85		9,90		
		m.č.115,116,117,118:		0,00		
		2*1,05+2*1,40+2*1,30+0,95*2+2*1,10+2*1,60		14,80		
		m.č.119:		0,00		
		2*5,70+2,50+2*1,95+1,20		19,00		
78	62832135	Pás asfaltovaný těžký Elastek 40 special, mineral	m2	49,53	125,00	6 190,63
		pás hydroizolační z oxidovaného asfaltu				
		vložka nosná - skleněná rohož				
		povrchová úprava - vrchní - minerální jemnozrný posyp				
		- spodní - PE fólie				

Položkový rozpočet

Stavba :	1516 Stavební úpravy hospodářského pavilonu, Bor	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Hlavní budova	Stavební úpravy 1.NP HP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		tloušťka pásu - 4 mm rozměr pásu - 10 x 1 m počet kotoučů na paletě 15				
		m.č.110:		0,00		
		(7,40*4,40-0,15*2,50)		32,19		
		m.č.111:		0,00		
		(4,40*2,00-0,65*0,40)		8,54		
		m.č.112:		0,00		
		(2,00*4,40)		8,80		
79	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,62	800,00	492,09
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				123 089,79
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
80	Převod	Dle samostatného rozpočtu ZTI	kpl	1,00	421 998,00	421 998,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				421 998,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
81	20	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	20,00	85,00	1 700,00
82	766621521U00	Mtž okno vertikál posuv nahoře sklo	m2	2,50	1 050,00	2 625,00
		1,25*1,00*2		2,50		
83	766660301U00	Mtž posuv dveře pouzdro	kus	2,00	3 580,00	7 160,00
84	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	16,00	600,00	9 600,00
85	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	2,00	620,00	1 240,00
86	766661413R00	Montáž dveří protipožár. 1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	2,00	720,00	1 440,00
		Dveře s protipožární odolností do 30 minut.				
87	54913700,01	Klika se štíty	sada	20,00	450,00	9 000,00
88	61187176.z	Prah dubový	kus	20,00	160,00	3 200,00
		masiv nenastavovaný, nelakovaný				
89	611 00-01	Dřev. dveře jednokř. 70 x197 D1	ks	2,00	4 650,00	9 300,00
90	611 00-02	Dřev. dveře jednokř. 70 x197 D1.a,D2 s větrací mřížkou 50x10 cm	Ks	2,00	4 550,00	9 100,00
91	611 00-03	Dřev. dveře jednokř. 90 x 200 D9 posuvné do pouzdra	ks	2,00	8 500,00	17 000,00
92	611 00-04	Dřev. dveře jednokř. 80x197 D12 s požární odolností EW30DP3	ks	1,00	6 580,00	6 580,00
93	611 00-05	Dřev. dveře jednokř. 60 x 197 D13 s požární odolností EW30DP3	ks	1,00	6 250,00	6 250,00
94	611 00-06	Dřev. dveře jednokř.prosklené 80 x 197 D4,D5 prosklené ze 2/3	ks	5,00	5 900,00	29 500,00
95	611 00-07	Dřev. dveře jednokř.prosklené 90 x 197 D8 prosklené ze 2/3	ks	1,00	6 050,00	6 050,00
96	611 00-08	Dřev. dveře jednokř. 80 x197 D3,D6	ks	4,00	4 500,00	18 000,00
97	611 00-09	Dřev. dveře jednokř. 80 x197 D10,D11 s větrací mřížkou 60x10 cm	ks	3,00	4 620,00	13 860,00
98	611 00-10	Dřev. dveře jednokř. 90 x197 D7	ks	1,00	4 710,00	4 710,00
99	611 00-11	Dřev. výsuv. okno dvoukřídl. 100x125 hor.díl pevný, spod. díl výsuv.	ks	2,00	8 540,00	17 080,00
100	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,04	2 500,00	95,95
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				173 490,95
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
101	771471012R00	Obklad soklíků keram.rovných do MC,15x7,5,H 7 cm	m	158,10	120,00	18 972,00
		m.č.105:		0,00		
		2*3,70+2*2,10+2*0,45		12,50		
		m.č.107:		0,00		
		2*2,85+2*1,80		9,30		

Položkový rozpočet

Stavba :	1516 Stavební úpravy hospodářského pavilonu, Bord	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Hlavní budova	Stavební úpravy 1.NP HP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		m.č.109:		0,00		
		2*15,90+2*1,20+2*3,70		41,60		
		m.č.110:		0,00		
		2*7,40+2*4,40+2*2,50-2,00		26,60		
		m.č.111:		0,00		
		2*4,40+2*2,00+2*0,40-2,00		11,60		
		m.č.112:		0,00		
		2*2,00+2*4,40		12,80		
		m.č.114:		0,00		
		2*2,10+2*2,85		9,90		
		m.č.115,116,117,118:		0,00		
		2*1,05+2*1,40+2*1,30+0,95*2+2*1,10+2*1,60		14,80		
		m.č.119:		0,00		
		2*5,70+2,50+2*1,95+1,20		19,00		
102	771575205R00	Montáž podlah keram.,režné relief., tmel, 30x30 cm	m2	113,70	520,00	59 121,40
		m.č.105:		0,00		
		3,70*1,65+1,85*0,45+1,35*0,45		7,55		
		m.č.107:		0,00		
		2,85*1,80		5,13		
		m.č.109:		0,00		
		15,90*1,20+3,70*1,20		23,52		
		m.č.110:		0,00		
		7,40*4,40-0,15*2,50		32,19		
		m.č.111:		0,00		
		4,40*2,00-0,65*0,40		8,54		
		m.č.112:		0,00		
		2,00*4,40		8,80		
		m.č.114:		0,00		
		2,10*2,85		5,99		
		m.č.115,116,117,118:		0,00		
		1,05*(1,40+1,30)+0,95*(1,10+1,60)		5,40		
		m.č.119:		0,00		
		5,70*2,50+1,95*1,20		16,59		
103	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem Mapesil AC (fa Mapei)	m	158,10	85,00	13 438,50
		m.č.105:		0,00		
		2*3,70+2*2,10+2*0,45		12,50		
		m.č.107:		0,00		
		2*2,85+2*1,80		9,30		
		m.č.109:		0,00		
		2*15,90+2*1,20+2*3,70		41,60		
		m.č.110:		0,00		
		2*7,40+2*4,40+2*2,50-2,00		26,60		
		m.č.111:		0,00		
		2*4,40+2*2,00+2*0,40-2,00		11,60		
		m.č.112:		0,00		
		2*2,00+2*4,40		12,80		
		m.č.114:		0,00		
		2*2,10+2*2,85		9,90		
		m.č.115,116,117,118:		0,00		
		2*1,05+2*1,40+2*1,30+0,95*2+2*1,10+2*1,60		14,80		
		m.č.119:		0,00		
		2*5,70+2,50+2*1,95+1,20		19,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	1516 Stavební úpravy hospodářského pavilonu, Bor	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Hlavní budova	Stavební úpravy 1.NP HP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
104	771579793RT2	Příplatek za spárovací hmotu - plošně směr SM (Knauf)	m2	113,70	23,00	2 614,99
105	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	113,70	32,00	3 638,24
106	protiskluz	Dlažba neglazovaná slinutá 70S 300x300x9 mm protiskluz R10, R11	m2	137,24	350,00	48 033,37
		113,695*1,1		125,06		
		158,10*0,07*1,1		12,17		
107	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	4,33	500,00	2 162,80
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				147 981,30
Díl: 776	Podlahy povlakové					
108	776520010RAB	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina Novoflor extra tloušťka 2,0 mm	m2	56,69	820,00	46 487,85
		m.č.103:		0,00		
		3,55*5,85		20,77		
		m.č.104:		0,00		
		3,70*3,65		13,51		
		m.č.106:		0,00		
		2,90*1,80+2,40*1,30		8,34		
		m.č.113:		0,00		
		3,20*4,40		14,08		
Celkem za		776 Podlahy povlakové				46 487,85
Díl: 781	Obklady keramické					
109	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	109,27	50,00	5 463,50
110	781471110RT1	Obklad vnitř.stěn, keram.režný, hladký, MC, 30x20 cm lepidlo CL-S (Knauf)	m2	109,27	520,00	56 820,40
		(2,05*2)*1,50		6,15		
		-2*0,80*1,80-0,95*1,80-0,90*0,85*6		-9,18		
		(4,40*2+3,70*2)*1,80		29,16		
		(4,40*2+2*2,00)*1,80		23,04		
		-0,95*1,80-0,90*1,80-0,90*0,85		-4,10		
		(4,40*2+2*2,00)*1,80		23,04		
		-0,90*1,80-0,90*0,85		-2,39		
		(2,10*2+2,85*2)*1,80		17,82		
		-0,90*1,80-0,80*1,00		-2,42		
		(1,40*2+1,05*2)*1,80-0,80*1,80		7,38		
		(1,30*2+1,05*2)*1,80-0,80*1,80		7,02		
		(1,10*2+0,95*2)*1,80-0,80*1,80		5,94		
		(1,60*2-0,95*2)*1,80-0,80*1,80		0,90		
		1,60*1,50		2,40		
		1,50*1,50*2		4,50		
111	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	87,30	60,00	5 238,00
112	54916830	Lišta hliníková	m	96,03	87,00	8 354,61
		87,30*1,1		96,03		
113	597815	Obkladačky pórovinné dle výběru investora	m2	120,20	320,00	38 463,04
		109,27*1,1		120,20		
114	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	7,75	500,00	3 874,55
Celkem za		781 Obklady keramické				118 214,10
Díl: 783	Nátěry					
115	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	9,98	320,00	3 192,38
		(0,70+2*1,97)*0,11*4		2,04		
		(0,80+2*2,05)*0,05*4		0,98		
		(0,80+2*1,97)*0,11*7		3,65		
		(0,90+2*2,05)*0,05*7		1,75		
		(0,90+2*1,97)*0,11*2		1,06		

Položkový rozpočet

Stavba :	1516 Stavební úpravy hospodářského pavilonu, Bord	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Hlavní budova	Stavební úpravy 1.NP HP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(0,80+2*2,05)*0,05*2		0,49		
	Celkem za	783 Nátěry				3 192,38
Díl:	784	Malby				
116	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová 1x	m2	585,49	25,00	14 637,25
117	784195212R00	Malba tekutá, do potravinářských provozů	m2	585,50	45,00	26 347,28
		m.č. 102:		0,00		
		3,00*(6,10+1,90)		24,00		
		-0,90*2,05-0,90*2,05		-3,69		
		m.č. 103:		0,00		
		3,00*(3,55+2*5,85)		45,75		
		-0,90*2,05-0,90*2,05		-3,69		
		m.č. 104:		0,00		
		3,00*(3,70+2*3,65)		33,00		
		-0,90*2,05		-1,85		
		m.č. 105:		0,00		
		3,00*(2*3,70+2,10*2+2*0,45)		37,50		
		-0,90*2,05		-1,85		
		m.č. 106:		0,00		
		3,00*(2*2,90+3,10)		26,70		
		-0,90*2,05-1,00*1,25		-3,10		
		m.č. 107:		0,00		
		3,00*(2*2,85+2*1,80)		27,90		
		-0,90*2,05		-1,85		
		m.č. 108:		0,00		
		3,00*(5,15+2*5,85)		50,55		
		-1,00*1,25-0,90*2,05-1,00*2,05		-5,15		
		m.č. 109:		0,00		
		3,00*(2*15,90+2*1,20+2*3,70)		124,80		
		-1,00*2,05-0,90*2,05*12		-24,19		
		m.č. 110:		0,00		
		3,00*(7,40+4,40+0,15+2*2,50)		50,85		
		-0,90*2,05*2-0,95*2,00		-5,59		
		m.č. 111:		0,00		
		3,00*(2*4,40+2,00+2*0,40)		34,80		
		-0,90*2,05-0,95*2,00		-3,75		
		m.č. 112:		0,00		
		3,00*(2,00+2*4,40)		32,40		
		-2*0,90*2,05		-3,69		
		m.č. 113:		0,00		
		3,00*(3,20+2*4,40)		36,00		
		-0,90*2,05-0,80*2,05		-3,49		
		m.č. 114:		0,00		
		3,00*(2*2,10+2*2,85)		29,70		
		-0,90*2,05-1,00*1,25		-3,10		
		m.č. 115,116,117,118:		0,00		
		3,00*(4*1,05+2*1,40+2*1,30)+3,00*(4*0,95+1,10+1,60)		48,30		
		-0,80*2,05*4		-6,56		
		m.č. 119:		0,00		
		3,00*(2*5,70+4,45+1,95)		53,40		
		-2*0,90*2,05-2*1,00*2,05-0,80*2,05-1,00*1,25		-10,68		
		(0,90+2*2,05)*0,10*11		5,50		
		(1,00+2*1,25)*0,10*2		0,70		

Položkový rozpočet

Stavba :	1516 Stavební úpravy hospodářského pavilonu, Bord	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Hlavní budova	Stavební úpravy 1.NP HP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(0,80+2*2,05)*0,10*3		1,47		
		(0,80+2*2,05)*0,15		0,74		
		(1,00+2*2,05)*0,10		0,51		
		(1,00+2*2,05)*0,25		1,28		
		(2*0,90+2,05)*0,25*2		1,85		
	Celkem za	784 Malby				40 984,53
Díl:	791	Montáž zařízení velkokuchyní				
118	Převod	Dle samostatného rozpočtu technologie kuchyně	kpl	1,00	844 673,00	844 673,00
	Celkem za	791 Montáž zařízení velkokuchyní				844 673,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
119	Převod	Dle sam. rozpočtu ELEKTRO	kpl	1,00	414 711,04	414 711,04
	Celkem za	M21 Elektromontáže				414 711,04
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
120	Převod	Dle samostatného rozpočtu VZT	kpl	1,00	57 741,00	57 741,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				57 741,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	SO02 ZTI Hospodářský pavilov 201	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Mateřská škola		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
174	Stavební úpravy MŠ Borová		Náklady na m.j.	
Projektant	PLP Projektstav s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	PLP Projektstav s.r.o.			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem		Ztížené výrobní podmínky	
Z	PSV celkem	421 998	Oborová přírážka	
R	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	
N	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	
ZRN	celkem	421 998	Zařízení staveniště	
			Provoz investora	
HZS			Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS		421 998	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS		421 998	Ostatní náklady celkem	

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	421 998 Kč
DPH		21,0 %	88 620 Kč
Základ pro DPH		%	
DPH		%	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			510 618 Kč

Poznámka :

Stavba :	174 Stavební úpravy MŠ Borová	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Mateřská škola	SO02 ZTI Hospodářský pavilov 2015

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace		147 119			
722 Vnitřní vodovod		181 366			
725 Zařizovací předměty		93 513			
CELKEM OBJEKT		421 998			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			421 998	
Oborová přírážka			421 998	
Přesun stavebních kapacit			421 998	
Mimostaveništní doprava			421 998	
Zařízení staveniště			421 998	
Provoz investora			421 998	
Kompletační činnost (IČD)			421 998	
Rezerva rozpočtu			421 998	
CELKEM VRN				

Položkový rozpočet

Stavba :	174 Stavební úpravy MS Borová	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Mateřská škola	SO02 ZTI Hospodářský pavilov 2015

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	12,00	250,00	3 000,00
2	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	4,00	187,00	748,00
3	721176104R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	45,00	280,00	12 600,00
4	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	6,00	507,00	3 042,00
5	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm	m	9,00	470,00	4 230,00
6	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	5,00	450,00	2 250,00
7	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	6,00	400,00	2 400,00
8	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	10,00	476,00	4 760,00
9	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	1,00	421,00	421,00
10	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	7,00	70,00	490,00
11	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	15,00	87,00	1 305,00
12	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	4,00	110,00	440,00
13	721211422U00	Vpust' podl svis DN 50/75/110+mř 138	kus	4,00	3 764,00	15 056,00
14	721274122U00	Přívzdušňovací ventil vnitřní DN75	kus	9,00	248,00	2 232,00
15	721274124U00	Přívzdušňovací ventil vnitřní DN110	kus	3,00	405,00	1 215,00
16	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	261,00	32,00	8 352,00
17	72000001	D+M Tapač tuků OTP-2 včetně poklopů3,5 t a prodloužení	KS	1,00	69 453,00	69 453,00
18	721	Napojení na stávající kanalizaci včetně bourání podlah, zemních prací	ks	3,00	4 860,00	14 580,00
19	721290821R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	0,11	5 000,00	544,95
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				147 118,95
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
20	722130233R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 25	m	25,00	510,00	12 750,00
21	722130234R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 32	m	16,00	570,00	9 120,00
22	722130235R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 40	m	15,00	697,00	10 455,00
23	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	95,00	57,00	5 415,00
24	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm	m	44,00	283,00	12 452,00
25	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25/3,5 mm	m	16,00	310,00	4 960,00
26	722172313R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32/4,4 mm	m	21,00	397,00	8 337,00
27	722172314R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 40/5,5 mm	m	35,00	480,00	16 800,00
28	722172315R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 50/6,9 mm	m	28,00	514,00	14 392,00
29	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20/3,4 mm	m	45,00	276,00	12 420,00
30	722172332R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25/4,2 mm	m	16,00	316,00	5 056,00
31	722182011R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	261,00	38,00	9 918,00
32	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	48,00	210,00	10 080,00
33	722220232U00	Přechodka plast PPR PN20 D 25XG3/4	kus	2,00	108,00	216,00
34	722231072U00	Ventil zpětný G1/2 PN10-110°C 2 záv	kus	1,00	201,00	201,00
35	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	3,00	69,00	207,00
36	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	3,00	79,00	237,00
37	722239105R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4	kus	2,00	180,00	360,00
38	722240122U00	Kulový kohout plast PPR DN 20	kus	2,00	301,00	602,00
39	722240124U00	Kulový kohout plast PPR DN 32	kus	3,00	398,00	1 194,00
40	722240125U00	Kulový kohout plast PPR DN 40	kus	1,00	570,00	570,00
41	722240126U00	Kulový kohout plast PPR DN 50	kus	1,00	970,00	970,00
42	722254201RT3	Hydrantový systém D25, box s plnými dveřmi průměr 25/30, stálotvará hadice	kus	1,00	8 962,00	8 962,00
43	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	261,00	45,00	11 745,00
44	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	261,00	37,00	9 657,00
45	283771031	Izolace potrubí Mirelon PRO 22x13 mm šedočerná	m	44,00	25,00	1 100,00
46	283771032	Izolace potrubí Mirelon PRO 22x20 mm šedočerná	m	44,00	40,00	1 760,00
47	283771092	Izolace potrubí Mirelon PRO 25x13 mm šedočerná	m	16,00	30,00	480,00

Položkový rozpočet

Stavba :	174 Stavební úpravy MS Borová	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Mateřská škola	SO02 ZTI Hospodářský pavilov 2015

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
48	283771094	Izolace potrubí Mirelon PRO 25x25 mm šedočerná	m	16,00	69,00	1 104,00
49	283771127	Izolace potrubí Mirelon PRO 32x13 mm šedočerná	m	21,00	32,00	672,00
50	283771129	Izolace potrubí Mirelon PRO 32x25 mm šedočerná	m	14,00	71,00	994,00
51	283771153	Izolace potrubí Mirelon PRO 45x13 mm šedočerná	m	35,00	47,00	1 645,00
52	283771170	Izolace potrubí Mirelon PRO 52x13 mm šedočerná	m	28,00	49,00	1 372,00
53	55113530.A	Kohout kulový s vypouštěním R250DS 1/2" Giacomini	kus	1,00	250,00	250,00
54	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	1,97	2 500,00	4 912,65
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				181 365,65
Díl:	725	Zařizovací předměty				
55	725013131R00	Klozet kombi nádrž s armaturou, bílý	ks	1,00	5 147,00	5 147,00
56	725017134R00	Umyvadlo na šrouby 60 cm, bílé	ks	6,00	1 490,00	8 940,00
57	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	ks	1,00	920,00	920,00
58	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	ks	2,00	150,00	300,00
59	725215102U00	Mř umyvadla na šrouby	ks	6,00	870,00	5 220,00
60	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	5,00	650,00	3 250,00
61	725320822R00	Demontáž dřezů dvojitých v kuchyň.sestavách	ks	5,00	150,00	750,00
62	725329101R00	Montáž dřezů dvojitých	ks	3,00	1 450,00	4 350,00
63	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	3,00	42,00	126,00
64	725811201U00	Ventil výtok stěna kuchyň G 1/2	kus	3,00	826,00	2 478,00
65	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	ks	18,00	167,00	3 006,00
66	725821421U00	Mř baterie umyv/dřez stojan G1/2	kus	8,00	247,00	1 976,00
67	725822611U00	Baterie umyv stoj páka-otvír odpadu	ks	7,00	1 750,00	12 250,00
68	725823114R00	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu	kus	1,00	1 850,00	1 850,00
69	725829201RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky pákové baterie	kus	9,00	1 864,00	16 776,00
70	725829201RT3	Montáž baterie umyv.a dřezové stoj. chromové včetně dodávky pákové baterie se sprchou	kus	1,00	5 100,00	5 100,00
71	725860201R00	Sífon dřezový HL100, 6/4 ", přípoj myčka, pračka	kus	3,00	502,00	1 506,00
72	725860202R00	Sífon dřezový HL100, DN 40, 50, 6/4" dvojitý	kus	3,00	476,00	1 428,00
73	725860202R01	Sífon dřezový HL100, DN 40, 50, 6/4"	kus	5,00	497,00	2 485,00
74	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, DN 30, 40	kus	7,00	401,00	2 807,00
75	725861211U00	Zápach uzávěr um chrom s otv odpad	kus	7,00	603,00	4 221,00
76	725	Kotvicí prvky pro rozvod potrubí pod stropem	kg	45,00	157,00	7 065,00
77	55141030	Ventil rohový mosazný T 66 1/2" s vrškem T 13	kus	9,00	115,00	1 035,00
78	725590811R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	0,21	2 500,00	527,25
Celkem za		725 Zařizovací předměty				93 513,25

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Vedlejší a ostatní nákl. dle § 9,10 vy	JKSO	
Objekt			SKP	
02		Vedlejší a ostatní náklady	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
1516		Stavební úpravy hospodářského pavilonu, Borová	Náklady na m.j.	0
Projektant		ŠAFÁŘ CZ s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		OBEC B o r o v á		
Dodavatel		dle výběrového řízení	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	55 300	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		55 300	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		55 300	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		55 300	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	55 300 Kč	
DPH		21,0 %	11 613 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			66 913 Kč	

Poznámka :

Stavba :	1516 Stavební úpravy hospodářského pavilonu, Borová	Rozpočet : 2
Objekt :	02 Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší a ostatní nákl. dle § 9,10 vyhl.2

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
009VN Vedlejší náklady	42 500	0	0	0	0
010ON Ostatní náklady	12 800	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	55 300	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	55 300	0
Oborová přírážka	0	0,0	55 300	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	55 300	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	55 300	0
Zařízení staveniště	0	0,0	55 300	0
Provoz investora	0	0,0	55 300	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	55 300	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	55 300	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	1516 Stavební úpravy hospodářského pavilonu, Bor	Rozpočet: 2
Objekt :	02 Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší a ostatní nákl. dle § 9,10 vyhl.230

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	009VN	Vedlejší náklady				
1	VN 001 R	Zařízení staveniště	soubor	1,00	32 500,00	32 500,00
2	VN 002 R	Provoz investora	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
	Celkem za	009VN Vedlejší náklady				42 500,00
Díl:	010ON	Ostatní náklady				
3	ON 001 R	Dokumentace skutečného provedení díla	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
4	ON 002 R	Zkoušky a revize	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
5	ON 003 R	Ochrana stávajících inženýr. sítí na staveništi	soubor	1,00	2 800,00	2 800,00
	Celkem za	010ON Ostatní náklady				12 800,00

Vzduchotechnika - MŠ Borová - Jídelna

Položkový rozpočet

OZN.	POPIS	JEDNOTKA	POČET	Dodávka	Montáž	Cena
Zařízení č.1						
1.01	Talířový odvodní ventil DN100	ks	2	290	125	830
1.02	Koleno DN100/90° Spiro	ks	1	129	125	254
1.03	Potrubí Spiro DN 100	m	2	143	90	466
	Tepelná izolace potrubí tl. 40 mm	m	2	290	35	650
1.04	Odbočka 100/100	ks	1	155	150	305
1.05	Potrubní rad. ventilátor 100m3/h při 50Pa	ks	1	2470	450	2 920
1.06	Protidešťová žaluzie se sítíkou proti hmyzu pr. 100	ks	1	250	200	450
	Dveřní mřížka 455/90 oboustranná, bílá	ks	2	290	120	820
	Elektroinstalace	kpl	1	2980	1250	4 230
	Instalační materiál	ks	1	680	500	1 180
	SDK záklop	m2	1,05	690	325	1 066
	Stavební přípomoc (sekání, zahození)	kpl	1		3500	3 500
	Celkem					16 671

Zařízení č.2						
2.01	Potrubí AL DN 150	m	3	480	125	1 815
2.02	Koleno DN150/90° nerez	ks	1	570	125	695
2.10	Potrubí AL DN 50	m	4	260	95	1 420
2.11	Koleno DN50/90° nerez	ks	2	240	125	730
2.20	Potrubí AL DN 100	m	3	290	95	1 155
2.21	Koleno DN100/90° nerez	ks	2	390	125	1 030
	Posunutí digestoře	ks	2		3500	7 000
	Instalační materiál	ks	1	800	500	1 300
	Napojení na stávající potrubí	ks	3	500	300	2 400
	Celkem					17 545

Zařízení č.3

3.01	Talířový odvodní ventil DN100	ks	2	150	125	550
3.02	Potrubí Spiro DN 100	m	10	150	90	2 400
	Tepelná izolace potrubí tl. 40 mm	m	9	190	35	2 025
3.03	Odbočka 100/100	ks	1	200	150	350
3.04	Koleno DN100/90° Spiro	ks	1	150	125	275
3.05	Potrubní rad. ventilátor 100m3/h při 50Pa	ks	1	2000	450	2 450
3.06	Protidešťová žaluzie se sítkou proti hmyzu pr. 100	ks	1	300	200	500
	Dveřní mřížka 455/90 oboustranná, bílá	ks	2	180	120	600
	Elektroinstalace	kpl	1	3500	1250	4 750
	Instalační materiál	ks	1	1500	500	2 000
	SDK záklop	m2	5	500	325	4 125
	Stavební přípomoc (sekání, zahození)	kpl	1		3500	3 500
	Celkem					23 525

VZT Celkem**57 741 bez DPH**

Akce : STAVEBNÍ ÚPRAVY HOSPODÁŘSKÉHO PAVILONU

Specifikace technologie - rozpočet

BOROVÁ č.p.106

D.2 - TECHNOLOGIE KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ

POZ.	NÁZEV ZAŘÍZENÍ	jedn.cena	ks	invest.nákl.	mont.(5%z jc.)
	Kuchyně-varna (m.č.1.04) (+ výčep m.č.1.02)				
1	Konvektomat parní nerez elektr.program.6-tivsunový 6xGN 1/1 (DA6) 920/800/1500mm vč.podstavce, změkčovače vody, GN <i>přenášené zařízení ze stávajícího provozu</i>	0,0	1	0,0	0,0
2	Smažicí pánve nerez elektrická sklopná - 35 l, cca 1050/900/900mm	116 580,0	1	116 580,0	6 930,0
3	Sporák elektrický nerez - tálový s el.troubou cca 900/900/900mm	114 692,0	1	114 692,0	5 734,6
4	Odkládací stůl nerez se zadním lemem, spodní policí 500/900/900mm	8 960,0	1	8 960,0	448,0
5	Pracovní stůl nerez se zadním lemem, spodní policí 1400/800/900mm	12 300,0	1	12 300,0	615,0
6	Universální robot (RE22) - 500/1050/1150mm, hnětač-šlehač-mixér, odnímat.nádoba nerez, vč. přídatných strojků, nádob <i>přenášené zařízení ze stávajícího provozu</i>	0,0	1	0,0	0,0
7	Pracovní stůl nerez s dřezem vpravo, se zadním lemem, spodní policí 1900/800/900mm	14 580,0	1	14 580,0	729,0
8	Pracovní stůl nerez se zadním lemem, spodní policí, 3 zásuvkami pod pracovní plochou, 1900/800/900mm	18 730,0	1	18 730,0	936,5
8a	Deska na kynutí - dřevěná 700/500	790,0	2	1 580,0	79,0
9	Vstupní stůl k myčce nerez s vest.dřezem 1300/700/900mm, se zadním lemem, vč.tlakové sprchy-baterie a ramínkem, nerez tlaková hadice,vyrovňáv.pružina, pákový ovladač sprchy,úchyt sprchy na stěnu	12 580,0	1	12 580,0	629,0
10	Myčka stolního nádobí nerez vč.změkčovače vody 600/650/800mm <i>přenášené zařízení ze stávajícího provozu</i>	0,0	1	0,0	0,0
11	Odkládací stůl nerez se zadním lemem, spodní policí 1300/700/900mm	10 500,0	1	10 500,0	525,0
12	Pracovní stůl nerez s dřezem vlevo, se zadním lemem, spodní policí, 2 zásuvkami pod pracovní deskou 2000/700/900mm	21 300,0	1	21 300,0	1 065,0
13	Pracovní stůl nerez s dřezem vpravo, se zadním lemem, spodní policí, 2 zásuvkami pod pracovní deskou 2000/700/900mm	19 600,0	1	19 600,0	980,0
14	Mikrovlnná trouba nerez, digitální, programov.	5 670,0	1	5 670,0	283,5
15	Stolní gastro-váha digitální na suroviny + digitální váha na porce	5 790,0	1	5 790,0	289,5
16	Stolní robot - mixér-kráječ-krouhač	18 100,0	1	18 100,0	905,0
17	Nářezový stroj (ø300mm)	16 900,0	1	16 900,0	845,0
18	Otočné napouštěcí rameno do varné sestavy s otočným koncovým ramínkem, v=550mm, uchyceno konzolou na technologii či polopříčku	4 500,0	1	4 500,0	225,0
19	Otočné napouštěcí rameno do varné sestavy s otočným koncovým ramínkem, v=700mm, uchyceno konzolou na technologii či polopříčku	4 700,0	1	4 700,0	235,0
20	Mycí stůl nerez 2-dřezový 1400/750/900mm <i>přenášené zařízení ze stávajícího provozu</i>	0,0	1	0,0	0,0
21	Odkládací stůl nerez se zadním lemem, spodní policí 1200/750/900mm	9 700,0	1	9 700,0	485,0
22	Odkládací regál nerez 5-policový 900/450/1800mm	8 970,0	2	17 940,0	897,0
23	Uzavíratelná nádoba na kuchyňský odpad nerez, pojízdná (cca 50 l)	3 750,0	2	7 500,0	375,0
24	Mycí 2-dřez nerez závěsný na konzolu 1000/450mm <i>přenášené zařízení ze stávajícího provozu</i>	0,0	1	0,0	0,0
25	Odkládací stůl nerez se zadním lemem 800/600/900mm	7 680,0	1	7 680,0	384,0
26	Chladicí skříň podstavná pod stůl (cca 130 l) 600/600/850mm plné dveře, automat.odtávání, elektr.termostát, roštové police	12 800,0	1	12 800,0	640,0
27	Škrabka brambor a zeleniny <i>přenášené zařízení ze stávajícího provozu</i>	0,0	1	0,0	0,0
28	Odkládací regál nerez 5-policový 900/450/1800mm <i>přenášené zařízení ze stávajícího provozu</i>	0,0	2	0,0	0,0
29	Výdejní vyhřívaný vozík 2GN 1/1 nerez (cca 900/700/900mm) madlo na kratší straně (přip.ovládání na delší straně)	19 500,0	2	39 000,0	1 950,0
30	Vyhřívaný vozík na talíře jednotubusový nerez (cca 600/500/900mm)	13 400,0	2	26 800,0	1 340,0
31	Stůl pro výdej jídel nerez se spodní policí 1200/600/900mm	8 390,0	2	16 780,0	839,0
32	Odkládací policový vozík nerez (3 police) (cca 800/600/900mm)	5 000,0	2	10 000,0	500,0
33	Stůl pro výdej nerez se zadním lemem, spodní policí 1600/600/900mm	8 670,0	1	8 670,0	433,5
34	Odkládací police nerez se zadním lemem (na konzolách) 2000/400mm	6 340,0	1	6 340,0	317,0
POZ.	NÁZEV ZAŘÍZENÍ	jedn.cena	ks	invest.nákl.	mont.(5%z jc.)

35	Mrazicí truhla-plné víko (cca 450 l) (1610/650/860mm) přenášené zařízení ze stávajícího provozu	0,0	1	0,0	0,0
36	Chladicí skříň-plné dveře (cca 240 l) (600/600/1300mm) přenášené zařízení ze stávajícího provozu	0,0	2	0,0	0,0
37	Odkládací stůl nerez se spodní policí 800/600/900mm	7 100,0	1	7 100,0	355,0
38	Odkládací stůl nerez se spodní policí 800/450/900mm	6 790,0	1	6 790,0	339,5
39	Skladový regál nerez 5-policový 900/450/1800mm	6 800,0	2	13 600,0	680,0
40	Skladový regál nerez 5-policový 1000/450/1800mm	6 890,0	4	27 560,0	1 378,0
41	Skladový regál nerez 5-policový 1150/450/1800mm	7 050,0	1	7 050,0	352,5
42	Závěsná skříňka nerez s posuvnými dvířky 1000/400/600mm	8 100,0	6	48 600,0	2 430,0
43	Závěsná police nerez 1000/400mm	3 110,0	2	6 220,0	311,0
44	Jídelní stůl 1200/800/730-760mm LDT deska, kovové rámové podnoží	4 070,0	5	20 350,0	1 017,5
45	Jídelní židle-kovová konstrukce, sedák a opěrák plast (design dle invest.)	1 830,0	22	40 260,0	2 013,0
46	Zásobník na tek.mýdlo závěsný, nerez-mat, (0,8 l)(cca120/260/100mm) uzamykatelný	1 260,0	7	8 820,0	441,0
47	Zásobník na papír.ručníky závěsný, nerez-mat, cca 600 ks, (cca 270/120/340mm), uzamykatelný	1 290,0	7	9 030,0	451,5
48	Odpadkový koš nerez drátěný na papír	380,0	7	2 660,0	133,0
49	Zásobník na toaletní papír závěsný, nerez-mat, role max.ø230mm, ø300/120mm, uzamykatelný	820,0	2	1 640,0	82,0
50	Zásobník hygien.sáčků závěsný, nerez-mat, 100/170/24mm,uzamyk.	810,0	2	1 620,0	81,0
51	Odpadkový koš nerez s víkem (nášlap) - cca 5 l, vyjimat.vložka	490,0	2	980,0	49,0
52	Hygien.set čistící chrom, závěsná nádoba+štetka s víkem	470,0	2	940,0	47,0
53	Kuchyňská linka (spodní skříňka dřezová 900/600, vestav.dřez s okap. plochou, koš výsuvný, horní skříňka dvoudvěřová, policová, plná dvířka)	28 630,0	1	28 630,0	1 431,5
54	Chladicí skříň-plné dveře (pro personál) přenášené zařízení ze stávajícího provozu	0,0	1	0,0	0,0
55	Varná konvice nerez elektr.(cca 1,5 l), vodoznak, vnitřní spirála	1 280,0	1	1 280,0	64,0
56	Varná konvice nerez elektr., vodoznak přenášené zařízení ze stávajícího provozu	0,0	1	0,0	0,0
celkem - D.2 - Kč				803 402,0	41 271,1

Specifikace je vypracována v rozsahu dle požadavků investora a provozovatele stavby.

Obchodní názvy výrobků a dodávek , případně jiná označení , mající vztah ke konkrétnímu dodavateli , uvedené v projektu , nejsou závazná ; jedná se o vymezení předpokládaného standardu a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné , technicky a kvalitativně srovnatelné nebo lepší řešení (dle zákona 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách) .

Pozn. Jednotlivé vybavení bude typově a rozměrově upřesněno dle finálního dodavatele technologie. V době realizace projektu bude posouzen aktuální technický stav zařízení přenášeného ze stávajícího provozu a bude zvážena jeho výměna na zařízení nové shodných parametrů.

Zařízení kuchyně, připraven apod. přicházející do styku s potravinami bude v nerez provedení, příp. bude použit speciální potravinářský plast (atest) (vyjimka pro desky na kynutí - dřevo).

Rozměry zařízení nutno před realizací ověřit dle skutečných rozměrů stavby, jedná se především o atypické zařízení (vestavby stolů, regálů atd.).

Design, barevné řešení a další požadavky u obytových prostor upřesní investor v souvislosti s řešením interiérů v rámci provádění stavby.

Nábytkové vybavení denní místnosti - šatny, kanceláři, jídelny MŠ, vstupu - šatny jídelny bude přeneseno ze stávajícího provozu.

Vybavení je vyspecifikováno v rozsahu požadovaném investorem - v rámci provozního souboru Technologie kuchyně a zázemí.

Ve specifikaci není zahrnuto SW vybavení a dále základní provozní vybavení - kuch.nádobí, pomůcky, nářadí, stolní nádobí, sklo atd. - bude samostatně vyspecifikováno provozovatelem.

Ceny jsou uváděny bez DPH.

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	44 125,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	1 588,50	441,25	
Montáž - materiál		217 038,00	
Montáž - práce		130 656,61	
Mezisoučet 1	45 713,50	348 135,86	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		20 861,68	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		0,00	
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	45 713,50	368 997,54	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		414 711,04	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		414 711,04	

STROJEK SPÍNAČE 250V, 10A, IP20, BÍLÁ								
1-pól.vyp.(1)	ks	9,00	85,00	765,00	22,00	198,00	107,00	963,00
Sériov.přep.(5)	ks	8,00	98,00	784,00	25,00	200,00	123,00	984,00
Střídav.přep.(6)	ks	8,00	87,00	696,00	25,00	200,00	112,00	896,00
Tlačítko(1/0)	ks	3,00	80,00	240,00	22,00	66,00	102,00	306,00
kříž.přep.(7)	ks	3,00	145,00	435,00	35,00	105,00	180,00	540,00
							0,00	0,00
KRYT SPÍNAČE								
BARVA BÍLÁ								
1 páčka	ks	23,00	25,00	575,00	0,00	0,00	25,00	575,00
2 páčky	ks	8,00	30,00	240,00	0,00	0,00	30,00	240,00
							0,00	0,00
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE								
BARVA BÍLÁ								
3901A-B10 Jednoduchý-sestavy	ks	35,00	34,00	1 190,00	0,00	0,00	34,00	1 190,00
budou upřesněny v průb.realizace								
SPÍNAČ DO VLEHKA POD OMÍT. IP44								
1 - pol.vyp.-1	ks	4,00	175,00	700,00	60,00	240,00	235,00	940,00
střídavý přepínač	ks	4,00	175,00	700,00	60,00	240,00	235,00	940,00
sériový přepínač	ks	2,00	200,00	400,00	65,00	130,00	265,00	530,00
SPÍNAČ VAČKOVÝ VE SKŘÍNI								
S25JP1103 25A,500V,IP54	ks	3,00	987,00	2 961,00	122,27	366,81	1 109,27	3 327,81
S32JP1103 32A,500V,IP54	ks	1,00	1 050,00	1 050,00	151,80	151,80	1 201,80	1 201,80
							0,00	0,00
ZÁSUVKA DOMOVNÍ , BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ								
230V16A,IP20,BÍLÁ	ks	50,00	145,00	7 250,00	60,00	3 000,00	205,00	10 250,00
230V,16A,IP44,BÍLÁ	ks	15,00	170,00	2 550,00	60,00	900,00	230,00	3 450,00
							0,00	0,00
DATOVÁ ZÁSUVKA RJ45	ks	3,00	350,00	1 050,00	60,00	180,00	410,00	1 230,00
VENT.RELÉ-DOBĚH SMR-T	ks	4,00	480,00	1 920,00	100,00	400,00	580,00	2 320,00
							0,00	0,00
ZÁSUVKA PRŮMYŠLOVÁ NÁSTĚNNÁ								
IZS1653 16A,400V,3p+N+z	ks	1,00	147,00	147,00	80,00	80,00	227,00	227,00
IZS3253 32A,400V,3p+N+z	ks	1,00	158,00	158,00	85,00	85,00	243,00	243,00
							0,00	0,00
ZVONEK MELODICKÝ	ks	1,00	425,00	425,00	65,00	65,00	490,00	490,00
							0,00	0,00
MONTÁŽE V ROZVADĚČI								
Do 100 kg	ks	1,00	0,00	0,00	580,00	580,00	580,00	580,00
							0,00	0,00
SVÍTIDLO VČ.ZDROJŮ								
2x13W,IP20-A	ks	4,00	950,00	3 800,00	250,00	1 000,00	1 200,00	4 800,00
2x13W,IP44-B	ks	1,00	1 800,00	1 800,00	250,00	250,00	2 050,00	2 050,00
4x18W,IP20-C	ks	25,00	1 900,00	47 500,00	250,00	6 250,00	2 150,00	53 750,00
2x58W,IP65-D	ks	12,00	1 500,00	18 000,00	250,00	3 000,00	1 750,00	21 000,00
2x36W,IP65-E	ks	4,00	1 490,00	5 960,00	250,00	1 000,00	1 740,00	6 960,00
1x36W,IP20-F	ks	7,00	980,00	6 860,00	250,00	1 750,00	1 230,00	8 610,00
1x60W,IP54-G	ks	3,00	2 870,00	8 610,00	250,00	750,00	3 120,00	9 360,00
							0,00	0,00
INFRAČIDLO 230V,10A,IP44	ks	2,00	850,00	1 700,00	120,00	240,00	970,00	1 940,00
							0,00	0,00
VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ								
CY16 Žlutozelený ,pevné	m	10,00	25,00	250,00	30,00	300,00	55,00	550,00
CY6 Žlutozelený ,pevné	m	40,00	18,00	720,00	25,00	1 000,00	43,00	1 720,00
CY10 Žlutozelený ,pevné	m	30,00	28,00	840,00	25,00	750,00	53,00	1 590,00
							0,00	0,00
SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ								
ZS16 uzem.na potrubí	ks	12,00	12,00	144,00	80,00	960,00	92,00	1 104,00
Cu PASKA 20x500x0,5mm	ks	12,00	12,00	144,00	0,00	0,00	12,00	144,00
							0,00	0,00
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY								
Demontáž stáv.elektroinstalace	hod	25,00	0,00	0,00	280,00	7 000,00	280,00	7 000,00
Zkušební provoz	hod	10,00	0,00	0,00	280,00	2 800,00	280,00	2 800,00
ZEDNICKÉ VÝPOMOCI-SEKÁNÍ	hod	40,00	0,00	0,00	280,00	11 200,00	280,00	11 200,00
							0,00	0,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK								
DLE CSN 332000-6								
Revizní technik	hod	30,00	0,00	0,00	450,00	13 500,00	450,00	13 500,00
							0,00	0,00
Podružný materiál				8 970,00			0,00	8 970,00
Elektromontáže celkem				217 038,00	130 656,61		347 694,61	

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení	
Akce	STAVEBNÍ ÚPRAVY HOSPODÁŘSKÉHO PAVILONU, BORO VÁ Č.P.106	
Projekt	ELEKTROINSTALACE	
Investor	OBEC BORO VÁ, BORO VÁ Č.P.100, 569 82	
Z. č.	2015-16	
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval	J.LOPOUR	
Kontroloval		
Datum	21.7.2015	
Zpracovatel		
CÚ		
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
Doprava dodávek (3,6) %	3,60	
Přesun dodávek (1) %	1,00	
PPV (1 nebo 6) %	6,00	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	1,00	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00	
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00	
Provozní vlivy %	0,00	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,952842	
Kompletační činnost - k1	0,00	
Kompletační činnost - k2	0,00	
Roční nárůst cen 1 %	0,00	
Roční nárůst cen 2 %	0,00	
1. sazba DPH %		
- i pro přírážky rekapitulace	21	
2. sazba DPH %	15	
Procento PM % 1	5	
Procento PM % 2	1	

ČASOVÝ HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

Stavební úpravy hospodářského pavilonu, Borová č. p. 106																																								
Rok		2020																																						
Měsíc		červen				červenec				srpen					září																									
Týden		23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39																						
Objekt																																								
VRN	Vedlejší a ostatní náklady																																							
SO 01	stavební část - objekty SO.01																																							
1	Zemní práce																																							
3	Svislé a kompletní konstrukce																																							
6	Úpravy povrchu																																							
94	Lešení a stavební výtahy																																							
95	Dokončovací kce a práce																																							
96	Bourání kcí																																							
99	Přesun hmot																																							
711	Izolace proti vodě																																							
721	Vnitřní kanalizace																																							
766	Konstrukce truhlářské																																							
771	Podlahy z dlaždic																																							
776	Podlahy povlakové																																							
781	Obklady keramické																																							
783	Nátěry																																							
784	Malby																																							
791	Montáž zařízení velkokuchyní																																							
M21	Elektromontáže																																							
M24	Vzduchotechnika																																							

Termín zahájení: 28. 6. 2020

Termín ukončení: 31. 8. 2020

V Borové dne 18.6. 2020

Michael Bednář – elektro, s.r.o.

V Štíhlách 2031/12

142 00 Praha 4 Krč

IČ: 246 98 768 DIČ: CZ246 98 768

Michael Bednář
jednatel

